EXCANTARE significat excitare. Plautus Bacchidibus:
nam, crédo, cuivis excantare cór potest.

Lucilius Satyrarum lib. II:

10
quaeso nunc Aemilium atque precando
exigo et excanto.

Varro Eumenidibus: ubi vident se cantando ex ara excantare
non posse, deripere incipiunt.

EXTVNDERE est extorquere vel invenire. Afranius Epistula:

15
itaque ádeo extundo, exficio; mandatúr mihi
custódiendus.

Vergilius Georgicon lib. I:

ut varias usus meditando extunderet artis
paulatim.

EXCVLPERE est extorquere. Plautus Cistellaria:

20
in quaéstione víx exculpsi ut díceret.

Lucilius Satyrarum lib. II:

nunc Nomentani quae ex testibus ipse rogando
exculpo, edicam.

idem VII:

25
esuriente leoni ex ore exculpere praedam.

E REGIONE positum est ex adverso. Cicero Academicorum
lib. IIII: nec ego non ita. vos etiam dicitis esse e regione nobis,
in contraria parte terrae, qui adversis vestigiis stent ad nostra
vestigia?

30

7 Plautus Bacchidibus || 9 Luc. l. II || 12 Varro Eumenidibus || 14 Afranius
Epistula || 17 I, 133 || 20 II, 2, 6 || 22 Luc. l. II || 25 l. VII || 27 II, 39, 123.

7 excitare *M*; excludere, *quod ex superiore lemmate videtur irrepsisse v.*; *gl.*; Exantare, excludere, subripere; *cf. Varronis locum.* — Plaut.; *cf. Serv. in bucol. 8, 71.* — Bacchidibus *L, H₂.* — 8 nam tu quidem cuivis excantare cor facile potes *Serv. l. m.*; *inde Ritschelius:* nám tu quidem (equidem *Abrahamus hebdomadariis philologicis a. 1885 pg. 271; Goetzius*), credo, excantare cuívis facile cór potes. — 10. 11 *ita M* (*vel quaeque rogo nunc*); quae ego nunc Aemilio praecanto atque exigo (exigo no *H₁*; exigno *H₀*) et excanto *C.* — 13 diripere *H₁.* — 14 Epistola *C pr. L₁.* — 15 exficio; *ita L;* ex officio *H, G;* ac potius videtur reponendum ecficio. — mandatur *M*; datur *v.* — 18 varios *G.* — artes *H₁.* — 21 questione *L, H.* — ut *pro vix L.* — 23 nunc Nomentani quae *Scal.*; nunc nomen iamque *cdd.* — 24 edicam *M*, haec dicam *v.* (*edicam Iun.*). — 25 idem VII *M*; idem uti *cdd.* — 26 esuriente *docti ap. Me*; esurienti ex ore leoni exc. pr. *Dousa pater.* — *cet. hoc frgm. iungendum cum illo quod leg. 457 s. l. catuli olim monuimus.* — 27 E rigione *G* (*ita et infra*). — 28 nec; neque *cdd. Cic.* — non ita. vos etiam dicitis; *cdd. Cic.:* non enim etiam dicitis *vel n.* enim d. e. vel nonne etiam dicitis. — 29 e contrar. p. terrae *cdd. Ciceronis.* male haec verba a nonnullis pro glosemate habitu, quibus omnino opus ad explicandum

EXORBEBO pro exauriam. Plautus Epidico:

iam ego mé convertam in irúdinem adque horum éxorbebo sanguinem.

Turpilius Leucadia:

iam ego istám tibi

35 tristitiam exorbébo.

1 **EGVRGITEM** exauriam significat. Plautus || Epidico:

átque *argentum* egúrgitem domo prórsum?

EXPAPILLATO brachio, quasi usque ad papillam renudato.

Plautus Milite glorioso:

5 fid conexus in úmero laevo, écpapillato bráchio.

Exos dicitur sine osse. Lucretius lib. III:

exos et exsanguis tumidos perfluctuat artus.

EXTRARIVM, quasi alienum. Afranius Suspecta:

ut me ésse in hac re dícat abs te extrárium.

10 **ERRABVNDVS**, pro errans. Vergilius:

siqua forte ferant oculis sese obvia nostris
errabunda bovis vestigia.

EXCANDESCENTIA. Cicero Tusculanarum lib. IIII: lubidini ira,
excandescens, odium, inimicitiae, discordia. — idem [in] eodem:
15 excandescens autem est ira nascens et sine modo aestuans.

31 II, 2, 4 || 33 Turpilius Leucadia || 1 IV, 2, 12 || 4 IV, 4, 44 || 6 III,
721 || 8 Afranius Suspecta || 10 Bucol. 6, 57 || 13 IIII, 7, 16 || 14 IV, 9, 21.

illud e regione. — quia H₁. — st. ad n. Me; stent contra nostra cdd. Cic.; stent ad (stenad H₁) contra C. — f. adstent contra nostra. — 31 Exsorboero Bamb.; Exibebo, *ut vid.*, L₁. — exauriam Quicheratus; exorbeam L₂, H, G; exsorbebeam L₁; exsorbeam Lugd.; Exsorbebo, exsorbeam gl. — f. scribend. exorbam; nam saepius talia quae ad coniugandi potius vel declinandi modos pertineant in hoc capite referuntur. — Plautus; cf. pg. 479 l. exugebo. — 32 erundinem libri 479. — urundine L₁; irundines L₂, G; urundinem Hs₁; irudinem Hs₂; urundinis Ho₁; hirundines Ho₂; in quo utique h. videtur falsum. — atque H, G. — eorum cdd. 479. — exurbebo L₁. — exugebo cdd. 479. — 1 exauriam H, G, Bamb. ex corr., non gl. — 2 atque argent. egurgitem cdd. Pl. — pro domo, quod corruptum, omne Guietus. — 3 n. N.; res tamen nondum expedita: cf. Fest. pg. 79 expapillato; item 83 effafilatum; Caesar. pg. 65. — 5 in num. levo C. — ecopapillato M; et pap. L; expap. H, G. — cet. cf. Ritschel. ad Pl. v. — 7 arcus L₁. — 8 Extrarium gl.; f. recte. — 9 acre H₁. — 10 Errabundus properans L. — Verg.; cf. 265 claudere. — 11. 12 opvia H₁. — nostri serabunda L₁. — 13 Excandescentia L₁; Excandescens, iracundia frequencia (l. frequēns gl.). — Thusculanorum L₁. — lubidini Cic.; ludisne cdd. — irae L₁. — excandescens L₁. — 14 inimititiae L, H₁; inimicitiae Bamb.; inimicitia recte apud Cic. — in eod. C; eod. Bamb. — 15 est; (ut) sit Cic. — puto ira subito nascens. — aestuans M; existens (exs. L₁) C. — i. n. et m. existens cdd. Cic.